СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2014 года № 531/101

  О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов  от 15.10.2008 № 76/2008-НА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Реутова» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 184/23, от 28.12.2011 № 200/29 , от 24.04.2013 №378/67,
от 06.11.2013 № 441/81)

Совет депутатов города Реутов решил:

         	1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 15.10.2008           № 76/2008-НА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Реутова» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 184/23, от 28.12.2011 № 200/29 , от 24.04.2013 №378/67, от 06.11.2013          № 441/81) следующие изменения:

пункт  5 дополнить абзацем следующего содержания:

 	«c 1 мая 2014 года – в размере 7706 рублей в месяц.».

         2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города  Реутов                                                         			А.Н. Ходырев

[bookmark: _GoBack]